Câmara Municipal de

Indicação N° j6i, /2023

'A voz da sociedade."

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Banabuiú- CE

Helton Rodrigues Nunes, Vereador com assento nesta Casa Legislativa
vem com o devido respeito e acatamento requerer de V. Excia, após os
pronunciamentos do Plenário, que seja endereçado um oficio ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Banabuiú Francisco Hermes Nobre, solicitando do
mesmo uma brigada de incêndio na sede desse município.

Justificativa: tendo em vista que ocorre incêndios todos os anos no período
seco e que uma unidade de combate aos incêndios reduziria os danos.

Sala da Câmara Municipal de Banabuiú, 09 de Outubro de 2023.

Atenciosamente,

Udo

Em: JjJJQji

Secretário

.4.11-101'
Helton Rodrigues Nunes

_LM nif

Vereador
Legislatura 2021/2024

iniara Municipa! Ienanabuiú
APROVADO

E .L.L.L/

Soerei,' rio

e (N ry) dbannhuiti onv br
Rua: Raimundo Nau. 38 - Centrci-, Raindlokilu
etP: 101421'011G: •